183a Hanc quoque scripturam ex nomine Theodoretī episcopi interserit Irinæus, quæ 25  
Lp 210 utrum sit uera, nescimus, quippe quam uiuenti ei nullus legitur obiecisse uel docuisse quod eius sit; nec tamen mihi, si eius est, inexcusabilis, fateor, uidetur epistula. nam præ omnibus, quod rectæ potuerit fidei intentione conscribi, illud ostendit quod unitiuæ beati Cyrilli fidem laudat epistolæ, quam non solus, ut probauimus, execratur Alexander, sed nec ullus alius approbavit eorum qui cum Nestorio separati ab ecclesia remansere. 30  
quod autem deiectioni Nestorii non assensit ad præsens, hoc ei commune cum ceteris coepiscopis et prius fuit et post non parua in parte tunc usque permanserat concilio Orientis, quorum nullus quasi ab hæreticis tunc reuersus est pænitens, quia sufficiebat ecclesiæ dei eos mutare sententiam. aliud porro est de persona, aliud de fide non recta sentire, sicut aliud est ipsum malum furti laudare et aliud nondum tibi compertum 35  
furem quasi insontem, eo quod insontem putaueris, uindicare. similis et <de> dogmate ratio est. nam non solum de Theodosio tunc principe, sed et de aliis pluribus legitur, immo et de sanctis Cælestino papa et Cyrillo Alexandrino, quod approbauerint eius initia, quippe quem tantæ ciuitati, sicut et scripta eorum locuntur, assenserant præsidere,

|   |                               |   |                            |                         |
|---|-------------------------------|---|----------------------------|-------------------------|
| 1 filii <i>addidi ex Γ</i>                        | 2 conspiciente <i>M</i>       | 6 is] his <i>M</i>                              | penitudinem <i>M</i>       | 7 deiectionis <i>M</i>  |
| 8 et — amicissimi <i>dupliciter scr. M</i>        | 12 nri <i>M</i>               | adhunctus <i>M</i>                              | 15 subscriptionem <i>M</i> |                         |
| 16 sanctitatis <i>scripsi</i> sanctitati <i>M</i> | 17 uoluntate <i>M</i>         | noluimus <i>Baluse</i> uolumus <i>M</i> uolumus |                            |                         |
| <i>Lupus</i>                                      | 18 isynodicis <i>M</i>        | 20 sedata <i>scripsi</i> sed <i>M</i>           | 22 uten <i>M</i>           | 24 confessioni non      |
| <i>scripsi</i> confessionem <i>M</i>              |                               |   |                            |                         |
| 25 theodoretī <i>M</i>                            | 25 hircus <i>M</i>            | 26 oblecisse <i>M</i>                           | 29 fide <i>M</i>           | 31 deiectionem <i>M</i> |
| assendit <i>M</i>                                 | 32/33 conciliorientī <i>M</i> | 33 hcreticis <i>M</i>                           | sufficiebant <i>M</i>      | 36 de <i>add. Lupus</i> |
| 39 ansenserant <i>M</i>                           |                               |   |                            |                         |